CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 10/23

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando instalação

de parque infantil nas proximidades do povoado dos Ferraz, saída para Irati.

Justificativa

A fim de proporcionar local de brinquedos e lazer para as crianças que moram no

povoado Ferraz e nas proximidades sugere-se a instalação de um parquinho infantil.

Contando com o apoio dos demais Vereadores, espera-se a acolhida da sugestão pelo

Prefeito Municipal.

Teixeira Soares, 08 de fevereiro de 2023.

Claudinei de Souza